[image: image1.png]

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
 Администрации Земетчинского района

 Пензенская  область
 ПРИКАЗ

	20.01.2015

	№ 7а

  О внесении изменений в приказ отдела образования администрации Земетчинского района № 95 от 20.06.2014 «Об утверждении территорий Земетчинского района, закрепленных за образовательными организациями района, осуществляющими образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования»

        В связи с реорганизацией  дошкольных образовательных организаций Земетчинского района  приказываю:

Внести  в приказ отдела образования администрации Земетчинского района № 95 от 20.06.2014 «Об утверждении территорий Земетчинского района, закрепленных за образовательными организациями района, осуществляющими образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования» следующие изменения:

1. Приложение №1 к данному приказу изложить в  прилагаемой редакции.

2. Настоящий приказ опубликовать  на сайте отдела образования  администрации Земетчинского района Пензенской области и сайтах образовательных организаций, осуществляющих  образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования.

3. Контроль за выполнением настоявшего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                       Кутырчева Н.А.

Приложение № 1.

Территории, закрепленные за образовательными организациями района, осуществляющими образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования.

	№ п/п
	Территория
	№ образовательного

учреждения

	1
	 Ул. Некрасова,ул. Суворова, ул. Чкалова, ул. Энгельса, ул. Первомайская 1 – 55, ул. Калинина 1 – 89,  ул. Гоголя 34 – 61, ул. Железнодорожная, ул. Кирова 44 – 139; ул. Ленина 143 - 276; ул. Октябрьская 31 – 145; ул. Смирнова 1 – 12; ул. Мичурина; ул. Герцена 1 – 89; пер. Комсомольский; пер. Дзержинского; площадь Ленина; ул. Урицкого; ул.Комсомольская; ул. Дзержинского; ул.Радищева 1 – 34.
	 Филиал Муниципального

дошкольного

образовательного

учреждения – детский сад №3 р.п. Земетчино

	2
	 Ул.Смирнова 13-45, 95-103;

ул. Рензяева; ул.Серегина; ул. Тихая; ул.Строительная; 1-проезд Строителей;

  2 -проезд Строителей; ул.Специалистов;

ул. Октябрьская  1-30; ул.Лермонтова 4- 20; ул.Гоголя  1-33; ул.Кирова

1-43; ул.Почтовая 14 - 46; с.Старополянское
	Муниципальное

дошкольное

образовательное

учреждение – детский сад № 2  р.п. Земетчино

	3
	Ул. Молодежная 3,5,11,13, 17, 19, 21, 25, 27, 29; ул. Луначарского 2, 8, 10, 12, 14, 16, 30, 32;ул. Лесная 1 – 36; ул. Пензенская 1 – 29; ул. Набережная 1 – 69, 2 – 18; ул. Новобережная 1 – 37; ул. Юбилейная 1 – 25; ул. Луговая 1 – 26; ул. Рабочая 1 – 78; ул. Островского 39 – 76; ул. Ленина 1 – 137; ул. Почтовая 1 – 13; ул. Смирнова 46 – 94; ул. Лермонтова 1 – 3а; переулок Молодежный 1 –14;переулок Луначарского 1 – 13; переулок Набережный 1 – 11; переулок Школьный 1 – 4
	Муниципальное

дошкольное

образовательное

учреждение – детский сад  № 3 р.п. Земетчино

	4
	Ул. Мостовая; Ул. Ново-Садовая; ул. Полевая; ул. Заречная; ул. 50-лет Победы; ул. Новая; ул. Кулакова; ул. Садовая; Пер. Победы; Пер. Мира; ул. Гагарина; ул. Базарная; ул. Рабочая 80 – 164, 85 – 221; ул. Набережная 71 – 115, ул. Максима Горького, ул. Куйбышева, ул. Островского 1 – 38, п. Смирновка.
	Филиал №1 Муниципального

дошкольного

образовательного

учреждения – детский сад №5 р.п. Земетчино

	5
	Ул.Долгова; ул. Силина; ул. Заводской проезд; ул.Кирова 141-180; ул.Ленина 279-419; ул.Калинина 91-213; ул.Карла Маркса; ул. Пушкина; ул. Герцена 91-113; ул.Первомайская 57-116; ул.Октябрьская 147-173; Отормский проезд; ул.Советская; ул.Дунаева; ул. Коммунальная; ул. Радищева 35 – 45.

	Муниципальное

дошкольное

образовательное

учреждение – д.с. № 5 р.п. Земетчино

	6
	П. Пролетарский (ул. Центральная; ул. Пролетарская; ул. Школьная; ул. Спортивная; ул. Садовая; ул. Рензяева)
	Филиал №2 Муниципального

дошкольного

образовательного

учреждения – детский сад №5 р.п. Земетчино

	7
	П. Пашково (ул. Ленина, ул. Павлова, ул. 40 лет Победы, ул. Белинского, ул. Есенина, ул. Первомайская, ул. Лесозаводская, ул. Пионерская, ул. Школьная, ул. Мира, ул. Мичурина, ул. Заречная, ул. Комсомольская, ул. Островского)
	Филиал Муниципального

дошкольного

образовательного

учреждения – детский сад №2 р.п. Земетчино в п. Пашково